
 
 
Vážení studenti, 

tisíce z vás bojují za kolej Pod Palackého vrchem v soutěži o nejlepší Kolej roku 
(www.kolejroku.cz). Jako pořadatelé této soutěže si Vašeho zájmu velmi vážíme a proto 
jsme se rozhodli pro vás udělat mimořádnou akci, poprvé v ČR: LIGHT SHOW!  

Bez Vaší podpory to ale nepůjde. Pomozte nám a spole čně rozzáříme Palačák!  

Tuto akci vám přináší časopis Studenta (kolejroku.cz) ve spolupráci s VUT Brno, vedením 
Kolejí a menz Pod Palackého vrchem a studentskou organizací Studenti pro studenty (SPS). 
Více informací najdete na www.kolejroku.cz/lightshow nebo na přiloženém plakátu. 

Show proběhne 11.4. 2012 a pro technickou realizaci budeme potřebovat vaši pomoc, 
protože právě váš pokoj bude hrát v show hlavní roli! 

Stačí vaše vst řícnost a 1 min. pozornosti. Co potřebujeme? 

1) Umožnit přistup realizačnímu týmu show instalovat do vašeho kolejního okna set 
žárovek 10.4. 2012 odpoledne (den před akcí) a potom žárovky odebrat nejpozději 
dopoledne po akci 12.4.2012 Tato akce zabere méně než minutu. V případě 
technických potíží se žárovkami se může přistup do vašeho pokoje opakovat. 

2) V případě vaší nepřítomnosti v pokoji budou žárovky umístěny/opraveny výhradně 
v doprovodu zástupce vedení Koleje Pod Palackého vrchem, aby byla zaručena 
100% bezpečnost a nenarušení Vašeho pokoje. 

3) Po dobu trvání světelné show – 11.4.2012 mezi 21 a 22 hodinou musí být ve Vašem 
pokoji zhasnuto. 

O všechno ostatní se stará náš realizační tým a vy si můžete užívat jedinečný světelný 
zážitek.  

Rád bych Vás tímto požádal o písemné schválení výše uvedených podmínek, které jsou 
podmínkou pro to, abychom celou show vůbec mohli realizovat. 

Předem děkuji za spolupráci 

 

Tomáš Rašner 
hlavní organizátor akce 

 

 

Jana Kalousková 
vedoucí ubytování studentů a stravování, Koleje a menzy VUT v Brně 


